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Drejtuar : Qéndrés Kombétare té Bispesit e &

Adresa : Tirané

Prang Zyrés Pérmbarimore Private “Bailiff Officers” sh.p.k, éshté depozituar kérkesa e palés
kreditore Banka OTP Albania sh.a. n€ daté 03.08.2021 s€ bashku me Urdhérin e Ekzekutimit
Nr. 7280 daté 22.07.2021 té Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirané, 1éshuar pér kontratén
pér dhénie kredie me afat dhe/ose lehtésie garantuese letér kredi dhe/ose letér garanci nr. 9563
rep, nr. 3030 kol, daté 14.08.2013, si dhe marveshjet: Marrveshje pengu mbi kuotat me nr.
9568 rep. nr. 3035 kol, daté 14.08.2013, Marrveshje pér transferimin e t€ drejtave dhe pengut
mbi kredité dhe té ardhurat e arkétushme nr. 9566 rep, nr. 3033 kol, daté 14.08.2013,
Marrveshje mbi kolateralin financiar nr. 9565 rep, nr. 3032 kol, daté 14.08.2013, Marrveshje
Siguruese nr. 9567 rep, nr. 3034 kol, daté 14.08.2013, dhe Kontrata e Hipotekes nr. 9564 rep,
nr. 3031 kol, daté 14.08.2013, me pale:

-Kreditor: Banka OTP Albania sh.a

-Debitor: Shoqgéria “TEODORI 2003” sh.p.k
-Dorrzanés: Faik Teodori, Shefikat Ngjela
-Hipotekues: Shogéria “TEODORI 2003” sh.p.k
-Objekti: Kthim kredie

Né kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t&¢ Ekzekutimit, t& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor
Tirané, nuk éshté pérmbushur detyrimi né ményré vullnetare, nga ana e zyrés pérmbarimore

duhet té kryhet vendosja e masés sé sekuestros konservative né& kuotat/aksionet e palés
debitore.

Si né zbatim té neneve 527 e né vijim té K.Pr.Civile.

URDHEROQJME:

1-Vendosjen e masés sé sekuestros konservative né kuotat/aksionet e palés debitore si dhe
mbi té drejtat qé rrjedhin nga zoterimi i kétyre kuotave duke ndaluar tjetérsimin dhe/ose
disponimin e tyre si dhe, mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér qofté dhe ndryshim adrese
ndryshim administrator, depozitim bilanci etj.

Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér t& dyté nga zyra pérmbarimore
private “Bailiff Officers” sh.p.k
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e Shogéria “TEODORI 2003” sh.p.k, me NUIS - K42301006L

2-Pér veprimet apo mos veprimet tuaja duhet t€ na vini n€ dijeni shkresérisht brénda 5-
ditéve, nga marrja dijeni.

3-Personat qé béhen penges€, do té pérgjigjen né bazé té nenit 606 t& K.Pr.Civile, qé
parashikon vendosjen e sanksionit té& gjobés si dhe ngs ka vénd dhe kallzimin penal né bazé
té nenit 320 t&€ Kodit Penal, pér pengim t& ekzektumit.

4-Ky urdhér mbahet né 4 kopje, dhe u njoftohet paléve té cilat kané t&€ drejtén e ankimit né

Gjykaté brénda 5 ditéve, nga marrja dijeni.

Zyra Permbarlmore Prlvate “Balllff Officers” sh.p.k
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